PREFEITURA DE

ti SÃO GffiARDO
on"t{tnit i .an dc,+ala Tt'rt nI

2021-2424

LEI N" 2775, DE 15 DE MAIO DE 2024

"AUTORIZA ASSINATURA DE CONVÊNIO COM REPASSE

DE SUBVENçÃO E/OU CONTRIBUIÇÃO, CONFORME O

CASO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Povo do Município de São Gotardo, por seus representantes legais aprovou e eu'

Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.1o. Fica o lrilunicípio de são Gotardo autorizado a firmar convênio com o Abrigo Lar

Rênascer, inscrito no CNPJ sob o n'' 05'591 '20410001-68' com Íinalidade de lhe

conceder auxílio no valor de R$49.792,21 (quarenta e nove mil e setecentos e noventa

e dois reais ê vintê e um centavos)'

Art.2o. Para lazer face à despesa autorizada nesta Lei, utilizar-se-á dotação do

orçamento de 2024, inclusive decorrente de crédito adicional'

Art.3o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 15 de maio de 2024

DÉNISEABADIAirnrrm i 3H[if,Hliffi
OUVEIRÁ:78761310697 o'dôi 2o!' 05 t e ttr eró -or!{i'

Dênisê Abadia Perêira Oliveira

Prefêita MuniciPal

Fluà professoía Marla coell Franco. n" 13

Centro, CER 38,aOO-OOO - §ão Gotardo'MG(34)36Tt-7222 gabinet@saogotardo.mg,gov,bra I